
令和５年11月吉日 

 

加盟団体会長 様 

 

第58回新春横浜スポーツ人の集い実行委員会 

委員長  石井 和則 

公益財団法人横浜市スポーツ協会 

会 長  山口  宏 

 

 

「第58回新春横浜スポーツ人の集い」の開催について（御案内） 

 

 

向寒の候 皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当協会の諸活動に御支援、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和６年の新春を迎えるにあたり、「新春横浜スポーツ人の集い」を次のとお

り開催いたします。 

御多用中とは存じますが、新たな年のスタートにあたって、皆様の更なる御活躍を

祈念するとともに、意見交換の場とさせていただきたいと存じますので、万障お繰り

合わせのうえ、御参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

１ 日時 

令和６年１月26日（金） 

開場・受付 午後5時30分～ 

開会  午後6時00分～ 

 

２ 会場  

横浜武道館 

横浜市中区翁町2丁目9番地10 TEL：045-226-2100 

URL：https://budokan.buntai.jp/ 

※ご来場の際は、公共交通機関をご利用ください。 

 

３ 会費 

５，０００円 

 

 

 

 
裏面あり 



４ 申込方法 

別紙参加申込書に参加者氏名を御記入のうえ、令和５年12月18日(月)までに、郵

送またはＥメールにて、下記申込先まで御提出ください。 

提出先：（公財）横浜市スポーツ協会 企画課 新春の集い担当 

Ｅメール：shinsyun-tsudoi@yspc.or.jp 

会費については、ゆうちょ銀行にて同封の払込取扱票または電信振替、もしくは

インターネットバンキングにてお払込ください（振込手数料は御負担くださいます

ようお願い申し上げます）。 

※振込依頼人欄には必ず所属団体名と振込人の氏名を御記入ください。 

※申込後の変更は、事務の都合上できません。 

※お支払いいただいた参加料はご返金できません。 

 

【振込先】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５ 申込み・問合せ先 

第58回新春横浜スポーツ人の集い実行委員会事務局 

（公益財団法人横浜市スポーツ協会 企画課 新春の集い担当 

南部・石﨑・吉山） 

TEL：045-640-0012 ／FAX：045-640-0024 

Eメール：shinsyun-tsudoi@yspc.or.jp 

■ゆうちょ銀行 

 口座番号：00220-1-108690   

      加入者名：新春横浜スポーツ人の集い実行委員会 

 

※会費は令和５年12月27日(水)までにお払込みをお願いいたします 


